57 1 Radonice-Brezno-Chomutov

Zastavka: Brezno,Vicice
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Poznamky:

A nejede pres zastavku Drouzkovice,ObU

jede od 23.12. do 3.1.,29.1., 0d 8.2. do 14.2., 1.4.,
od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2.,
1.4.,0d 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka ¢. 522571 Chomutov-Biezno-Radonice

Min.

Zastavka
Radonice
Vilémov
Vilémov,rozc.
Vilémov, Topolansky dvar
Racetice
Libédice
Vadkovice,rozc.
Preskaky,rozc.
Chbany
Sobésuky,rozc.
Vikletice,pfehrada
Nechranice,na mosté

Vseobecné informace: 353 613 613, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Pfepravu zajistuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz %

——— DOPRAVA
-~ KRAJE

Zéna
591
561
561
561
564
566
568
568
568
568
568
585

Plati od 13.12.2020

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Nechranice 585
Bfezno,Vicice 585
Bfezno,Stranna 585

¥ Biezno,Viéice 585

5 Bfezno,Strezov,rozc.0.2 585
9 Bfezno,zdrav.stf. 585

14 Drouzkovice,ObU 501

18 Chomutov,Rozcesti 501

19 Chomutov,Prazska 501

20 Chomutov,u pekarny 501

22 Chomutov,Palackého 501

24 Chomutov,aut.nadr. 501

fir 1

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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